ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО

ОБРАЗОВАНИЯ МИНИСТЕРСТВА СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА

ИМЕНИ В.И. ВЕРНАДСКОГО»
(Университет Вернадского)

ПРИКАЗ

30.08.2025                                                № 624-с

О зачислении на первый курс

В соответствии с Правилами приема 2025/2026 года, утвержденными на Ученом Совете

Университета Вернадского, протокол № 5 от 26 декабря 2024 г., по результатам

вступительных испытаний и по решению приемной комиссии

приказываю:

Зачислить следующих абитуриентов в число студентов первого курса  на места с оплатой

стоимости обучения на основе договоров с 01.09.2025:

§ 1

по направлению подготовки «09.03.02 Информационные системы и технологии»

(очн-заочн форма обучения, 5 лет)

№ Уникальный код
Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД
Примечание

1 2 3 4 5 6

1 4573790 261 261 0

2 4432466 256 256 0

3 4239702 259 249 10

4 4636545 253 253 0

5 5073941 253 253 0

6 3605015 248 248 0

7 4489601 207 207 0

8 4213604 209 209 0

9 5114836 244 244 0

10 4852261 265 265 0

11 5136430 249 249 0

12 4486249 224 224 0

13 3955560 192 192 0

14 5214244 139 139 0

15 4064220 227 225 2

§ 2

по направлению подготовки «09.03.03 Прикладная информатика»

(очн-заочн форма обучения, 5 лет)

№ Уникальный код
Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД
Примечание

1 2 3 4 5 6

1 4332095 187 187 0

2 5172504 220 220 0

3 4417442 225 225 0

4 4573792 189 179 10

5 4530476 247 247 0

6 5172648 209 209 0

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Кудрявцев Максим Геннадьевич
Должность: Проректор по образовательной деятельности
Дата подписания: 23.09.2025 19:09:50
Уникальный программный ключ:
790a1a8df2525774421adc1fc96453f0e902bfb0

2

№ Уникальный код
Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД
Примечание

1 2 3 4 5 6

7 5162564 152 152 0

§ 3

по направлению подготовки «20.03.02 Природообустройство и водопользование»

(очн-заочн форма обучения, 5 лет)

№ Уникальный код
Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД
Примечание

1 2 3 4 5 6

1 3835699 239 239 0

2 4744354 216 216 0

3 4221869 204 204 0

4 3674188 184 184 0

5 3723793 223 223 0

§ 4

по направлению подготовки «35.03.06 Агроинженерия»

(заочн форма обучения, 5 лет)

№ Уникальный код
Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД
Примечание

1 2 3 4 5 6

1 4765651 247 247 0

2 4699477 233 233 0

3 4751851 236 236 0

4 4752111 208 208 0

5 3652372 230 230 0

6 4382115 181 181 0

7 3983864 257 257 0

8 3605005 213 213 0

9 3620464 223 223 0

10 4541493 224 224 0

11 3680661 232 232 0

12 4203738 140 140 0

13 4765656 264 264 0

14 5171979 284 284 0

15 4371688 177 177 0

16 5171982 263 263 0

17 4694792 211 211 0

18 5144863 244 244 0

19 4704387 250 250 0

20 3614607 209 209 0

21 4690150 207 207 0

22 4949496 275 275 0

23 3816553 261 261 0

24 3671024 231 231 0

25 3605018 147 147 0

26 3605022 238 238 0

27 4762208 265 265 0

28 5171991 284 284 0

3

№ Уникальный код
Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД
Примечание

1 2 3 4 5 6

29 4377006 231 231 0

30 4704389 252 252 0

31 4382119 189 189 0

32 3816554 233 233 0

33 4983282 214 214 0

34 5137422 284 284 0

35 3983874 246 246 0

§ 5

по направлению подготовки «13.03.02 Электроэнергетика и электротехника»

(заочн форма обучения, 5 лет)

№ Уникальный код
Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД
Примечание

1 2 3 4 5 6

1 4889993 259 249 10

2 3686653 264 264 0

3 5120866 209 209 0

4 3605000 209 209 0

5 4213575 192 192 0

6 3578013 217 217 0

7 4541491 251 251 0

8 4787512 230 230 0

9 3714366 265 265 0

10 4705943 191 191 0

11 4266195 206 206 0

12 3681140 209 209 0

13 5096760 223 223 0

14 4889994 208 208 0

15 3609795 227 227 0

16 5032569 170 170 0

17 5053747 221 221 0

18 5058797 196 196 0

19 4865369 142 142 0

20 3631247 193 193 0

21 3683704 265 265 0

22 3743289 252 252 0

23 4802613 191 191 0

24 4288900 189 189 0

25 4422866 184 184 0

26 4658436 273 273 0

27 4213598 263 263 0

28 3740874 210 210 0

29 4793937 235 235 0

30 3732118 191 191 0

31 3680664 249 249 0

32 3609797 272 272 0

33 5133744 276 276 0

34 3743290 222 222 0

4

№ Уникальный код
Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД
Примечание

1 2 3 4 5 6

35 4864220 203 203 0

36 3743292 195 195 0

37 4039753 119 119 0

38 3639770 248 248 0

39 4762205 272 272 0

40 4690151 251 251 0

41 4756737 228 228 0

42 4918522 205 205 0

43 4900093 233 233 0

44 4534579 261 261 0

45 3671025 240 240 0

46 4371695 264 264 0

47 3743294 242 242 0

48 5171993 277 277 0

49 3722586 167 157 10

50 4326285 225 225 0

51 3680665 200 200 0

52 4793940 248 248 0

53 5089399 218 218 0

54 3800935 222 222 0

55 3983871 265 265 0

56 3605030 246 246 0

57 3692534 229 229 0

58 3692688 200 200 0

59 3605031 234 234 0

60 4699489 193 193 0

61 3627618 242 242 0

62 3708525 252 252 0

63 3652752 216 216 0

64 4793941 241 241 0

65 4704392 214 214 0

§ 6

по направлению подготовки «23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических

машин и комплексов»

(заочн форма обучения, 5 лет)

№ Уникальный код
Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД
Примечание

1 2 3 4 5 6

1 4989871 255 255 0

2 3714365 214 214 0

3 5044346 232 232 0

4 4979879 251 251 0

5 3839665 259 259 0

6 4992207 221 221 0

7 3690040 234 234 0

8 3727096 185 185 0

9 3677167 218 218 0

5

№ Уникальный код
Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД
Примечание

1 2 3 4 5 6

10 3911531 191 191 0

11 4489598 199 199 0

12 3639766 179 179 0

13 4382116 192 192 0

14 4658434 240 240 0

15 4941452 143 143 0

16 3869911 251 241 10

17 4825544 194 194 0

18 3689794 260 260 0

19 5171984 280 280 0

20 5030810 213 213 0

21 3639768 270 270 0

22 4519967 279 269 10

23 3931564 207 207 0

24 4242697 226 226 0

25 3605019 192 182 10

26 4425115 220 220 0

27 4242698 229 229 0

28 3806012 252 252 0

29 5073278 223 223 0

30 5007781 271 271 0

31 3605024 191 191 0

32 5151751 238 238 0

33 4784080 187 187 0

34 4213612 261 261 0

35 5124482 214 214 0

36 3751602 196 196 0

37 3803295 247 247 0

38 5134650 212 212 0

39 3937321 214 214 0

40 4846731 153 153 0

41 4630424 252 252 0

42 4658440 242 242 0

§ 7

по направлению подготовки «20.03.01 Техносферная безопасность»

(заочн форма обучения, 5 лет)

№ Уникальный код
Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД
Примечание

1 2 3 4 5 6

1 4838518 208 208 0

2 4366751 269 269 0

3 4838887 237 237 0

4 4255604 189 189 0

5 4976670 200 200 0

6 5138234 214 214 0

7 5138235 226 226 0

8 4213578 209 209 0

6

№ Уникальный код
Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД
Примечание

1 2 3 4 5 6

9 4951108 249 249 0

10 3608700 134 134 0

11 3716057 236 236 0

12 4168694 255 255 0

13 4166669 134 134 0

14 4765765 235 235 0

15 4838454 251 251 0

16 3865137 221 221 0

17 5049864 244 244 0

18 4337183 219 219 0